Megnevezés

Girines Ko6zség Onkormanyzatinak 2022. évi bevételi és kiadasi el6irdnyzatai cimenként

Onkorményzat

A’u 14

Altalanos i
feladatok Eredeti EI

feladatok Médositott
El

Telepiilés

Telepiilés

feladatok Eredeti
El

feladatok
Moédositott EI

Kulturilis és
kozmiivelodési
feladatok Eredeti
El

Kulturilis és
kozmiivelodési
feladatok
Moédositott EI

T

és

Szocialis 6s

Egészségigyi
feladatok Eredeti
El

Egésuségiigyi
feladatok
Modositott EX

gyermekjoléti
feladatok Eredeti
El

gyermekjoléti
feladatok
Moédositott EI

Kézfoslalk

Kozfoslalk

feladatai Eredeti
El

feladatai
Modositott EI

Pilyazatok (EFOP,
TOP, MFP) Eredeti
El

Palyézatok (EFOP,
TOP, MFP)
Modositott EI

Osszesen Eredeti EI

El

2. fiiggelék

Osszesen Médositott

Koltségvetési kiadasi elérianyzatok

|.  [Miikodési céli kiaddsok

Személyi juttatas

13179 400

13 344 436

3 303 800

3382528

3120000

3 603 989

7052 820

7052 820

10821 480

12121 480

8831 000

52198 813

776 800

2407571

47085 300

94111637

Munkaadot terheld jarulékok és szoc.hozzajar.add

700 000

700 000

425700

425700

405 600

405 600

903 100

903 100

1378720

1378720

574 000

3392903

96 900

323210

4484 020

7529 233

Dologi kiadasok

4220 000

4607 032

7 848 686

9558 770

2300 000

2385000

3262 160

3362 160

41 024 950

41299 950

420 000

5657 237

1800000

3409 000

60 875 796

70279 149

Ellatottak pénzbeli juttatasai

4 855 000

4 855 000

4 855 000

4 855 000
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Egyéb miikodési céli kiadas:

2641676

2 648 926

50000

2943

2701869

- ebbdl

2641676

- elvondsok és befizetések

7250

7250

- miikodési céli koleson nyijtasa
> ,

ési célii koleson o)

ési célil ta k d i dson beliilre

2 648 926

2341676

2 648 926

ési célil td k d dson kiviilre

2341676

dési célii tartalékok

Miikodési céli kiaddsok dsszesen

20741076

21300 394

11578 186

13 366 998

5 825 600

6394 589

11318 080

58 080 150

59 705 150

61251 896

2673700

6139781

119941792

179 476 888

Il. | Felhalmozasi céii kiaddsok

1.

Beruhazasok

70 000

239 064

254 064

986 770

831770

6432911

13 950 000

1479898

21538 745

2.

Felujitasok

1992 730

762 000

61138 833

60 249 833

3.

Egyéb felhalmozasi kiadasok

1992 730

63 131 563

63 004 563

- ebbél

3la

son nyujtasa

3/b

- felhalmoza.

son torlesztéseti

3lc

k allamhdzttartason beliilre

3/d

k allamhdzttartason kiviilre

3le

- felhalmoza. i dltalanos tartalékok

Folh
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si céli ki

70 000

2231794

2246 794

986 770

831770

7194911

61138 833

74199 833

64 357 397

84 543 308

Koltségvetési kiadasok osszesen

20741 076

21370 394

13809 980

15613792

6812 370

7226 359

11218 080

11 318 080

58 080 150

59 705 150

9 825 000

68 446 807

63 812 533

80339 614

184 299 189

264 020 196

Finanszirozasi kiadasi elérianyzatok

TR TRY TN

111, |Fi

07a4si

Likvid hitelek torlesztése pénziigyi vallalkozasnak

Allamhéztartason beliili megelélegezések visszafizetése

2879578

3068 022

2879578

3068 022

1.
2.
3

Kdzponti, iranyitoszervi tamogatas folyositasa

Fi

irozasi kiadasi eléridnyzatok o

2879578

3068 022

2879578

3 068 022

KIADASOK MINDOSSZESEN

23 620 654

24 438 416

13 809 980

15613 792

6812 370

7 226 359

11218 080

11 318 080

58 080 150

59 705 150

9 825 000

68 446 807

63 812 533

80 339 614

187 178 767

267 088 218

Koltségvetési bevételi eldiranyzatok

|.  |Miikodési célii bevételek

1

[Miiksdési célu taimogatasok allamhaztartason beliilrdl

84 155 605

85417 622

453 989

8 656 800

8 656 800

3900 000

62 345 485

14 990 500

94 012 405

171 864 396

- ebbdl

l/a

T > 7 —

- helyi 6nkormdny. és dgazati

kapcsolodo allami tamogatasok

85417 622

1/b

- elvondsok és befizetések

84 155 605

1/c

=

- miikddési célii visszatéritendd ta is, kolesonok megtériilése

allamhaztartason beliilrél

ud

o

miikodesi célii vis:

téritendc kole: igénybevétele

allamhaztartason beliilrél

/e

i célu ta is értekii bevételek allamhaztartason beliilrél

2.

Kozhatalmi bevételek

5000 000

6143 587

5000 000

6143 587

3.

Miikodési sajat bevételek

1100000

2627145

150 000

170000

775000

775000

1493 200

2025 000

5 065 345

7,

Miikodési célu pénzeszkoz atvétel allamhaztartason kiviilrol

Miikidési célii bevételek dsszesen

90 255 605

94 188 354

90 255 605

170 000

90 255 605

453 989

8 656 800

90 255 605

775 000

63 838 685

14 990 500

103 737 405

183 073 328

1. |Felhalmozdsi célii bevételek

1

[Felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason beliilrl

- ebbdl

1/

&

- helyi onkormanyzatok altala jikodéséhez és dgazati feladataihoz

kapcsolodo allami tamogatdsok

1/b

- elvondsok és befizetések

1/

&

= felhalmozasi célii visszatéritends ta is, kolesonok megiériilése

dllamhaztartason beliilrél

1/d

- felhall isi célu visszatéritendd ta

is, kolcsonok igénybevétele
dllamhaztartason beliilrél

- felhalmozasi célii tamogatds értékii bevételek allamhdaztartason beliilr6l

Terméfold értékesitése

Egyéb targyi eszkozok értékesitése

Befektetett pénziigyi eszkozok ér

kapcsolodd bevételek

Felhalmozasi céli pénzeszkoz atvétel allamhaztartason kiviilrél

Imozdsi célit b

90 255 065

94 188 354

150 000

170 000

453 989

8 656 800

8 656 800

775 000

775 000

3900 000

63 838 685

14 990 500

103 737 405

183 073 328

Koltségvetési bevételi elGiranyzatok o

Finanszirozasi bevételi elrianyzatok

Finanszirozdsi miikodési bevételek

1.

Likvid hitel felvétele

2.

Allamhéztatason beliili megelélegezések bevétele

188 444

188 444

3.

Pénzmaradvany igénybevétele

83 441 362

83 826 446

83 441 362

83 826 446

4.

Kozponti, iranyitdszervi timogatas

Finanszirozasi bevételi elérianyzatok osszesen

83 441 362

84 014 890

83 441 362

84 014 890

BEVETELEK MINDOSSZESEN

173 696 427

178 203 244

150 000

170 000

453 989

8 656 800

8 656 800

775 000

775 000

3900 000

63 838 685

14 990 500

187 178 767

267 088 218

Onkorményzaton beliili dulpazédas

o

ol|o

Netté onkormanyzat 6 1

Miikodési bevételek és kiadasok egyenlege

o

Felhalmozasi bevételek és kiadasok egyenlege

o

Egyenlegek mindGsszesen




